FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE N°
000005/2022

EXTRATO  DE  RATIFICAÇÃO  DE  INEXIGIBILIDADE  N°
000005/2022

PROCESSO Nº 21/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO/RN
CNPJ: 08.539.819/0001-33
CONTRATADO: PLENARIA ASSESSORIA E GESTAO DE EVENTOS
LTDA
CNPJ: 18.336.780/0001-00
OBJETO:  Pagamento  de  inscrição  de  curso  para  os  servidores
Erivaldo Paulino de Araújo, Klerson Targino de Lima, Júlio Cesar de
Brito Ferreira e do Vereador Luiz Nogueira de Lima Júnior, para
participarem  do  Encontro  Nacional  de  Legislativos  e  Gestões
Municipais, que ocorrerá na cidade de Natal/RN, no período de 16
a 18 de março de 2022, tendo como tema principal "Os Desafios do
Parlamento para fazer a diferença nos Municípios".
VALOR GLOBAL: R$ 1.680,00 (Um mil seiscentos e oitenta reais).
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  25,  Inciso  II  da  Lei  Federal  nº
8.666/93.

Santo Antônio/RN, 11 de março de 2022.

LUIZ NOGUEIRA DE LIMA JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: ALEXSANDRA COSTA CARVALHO
Código Identificador: 58071754

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/03/2022.
EDIÇÃO 1358. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br